COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO

REQUERIMENTO

Senhor Presidente:

Na qualidade de Relator do Projeto de Decreto Legislativo nº
628, de 2003, requeiro a V. Exa., sejam os autos do respectivo
processo encaminhados à Coordenação de Comissões Permanentes
para complementação, uma vez que não constam cópias dos atos do
Poder Executivo que devem instruir a matéria.

Sala da Comissão, em        de                         de
2003.

Deputado JÚLIO DELGADO
                                 Relator